
    
UCHWAŁA  NR 64.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 
 

z dnia 29 maja 2019 r. 
 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, 
 w tym: 
-  zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 10.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
 

ZARZĄD: 
 

1. Agnieszka Olender 
 

2. Zofia Plewa 
 

3. Roman Nowak 
 

4. Dariusz Orzeszko 
 

5. Zbigniew Świątek 
                                   

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 

  
Uzasadnienie 

 
 

1. W rozdziale 60014 w paragrafie 6050 zwiększa się istniejące  zadanie inwestycyjne – 
Przebudowa ul. Chopina w Międzyrzeczu z budową kanalizacji deszczowej.  

2. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na istniejące zadanie inwestycyjne 
dotyczące budowy szybu, montażu windy oraz poszerzenia otworów drzwi  
w pokojach mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie.  

3. Zmiana w rozdziale 85218 wynika z upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu do dokonywania zmian w planie finansowym  
w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

4. Zmiana w rozdziale 85510 w paragrafach płacowych z przeznaczeniem na nagrody dla 
pracowników. Pozostałe zmiany w paragrafach rzeczowych wynikają z upoważnienia 
Dyrektora Domu Dziecka w Skwierzynie do dokonywania zmian w planie 
finansowym w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

 



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 12 127 965,00
Drogi publiczne powiatowe 12 087 965,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 471 651,00
Starostwo Powiatowe 1 470 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 7 001 651,00
Pomoc społeczna 19 850 763,00
Domy pomocy społecznej 17 952 576,00
Zakup materiałów i wyposażenia 761 761,00
DPS Skwierzyna 48 434,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00
DPS Skwierzyna 192 000,00
Powiatowe centra pomocy rodzinie 834 080,00
Zakup materiałów i wyposażenia 27 100,00
PCPR 27 100,00
Zakup usług zdrowotnych 300,00
PCPR 300,00
Rodzina 8 290 982,00
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 585 584,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 935 761,00
Dom Dziecka 935 761,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 239,00
Dom Dziecka 76 239,00
Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00
Dom Dziecka 85 000,00
Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
Dom Dziecka 3 000,00

86 422 229,00

Załącznik do uchwały Nr 64.2019 Zarządu Powiatu z dnia 29.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
600 0,00 12 127 965,00

60014 0,00 12 087 965,00
6050 0,00 8 471 651,00

-330 300,00 1 139 700,00
330 300,00 7 331 951,00

852 0,00 19 850 763,00
85202 0,00 17 952 576,00

4210 -10 000,00 751 761,00
-10 000,00 38 434,00

6050 10 000,00 214 000,00
10 000,00 202 000,00

85218 0,00 834 080,00
4210 -270,00 26 830,00

-270,00 26 830,00
4280 270,00 570,00

270,00 570,00
855 0,00 8 290 982,00

85510 0,00 5 585 584,00
4010 6 770,00 942 531,00

6 770,00 942 531,00
4040 -6 770,00 69 469,00

-6 770,00 69 469,00
4210 -2 900,00 82 100,00

-2 900,00 82 100,00
4280 2 900,00 5 900,00

2 900,00 5 900,00

Razem: 0,00 86 422 229,00


